1

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________
Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Campo Grande
GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________
LEI MUNICIPAL Nº 456/2022
DE 28 DE SETEMBRO DE 2022

Autoriza o Poder Executivo Municipal a celebrar Convênio com a Associação Caminho da Vitória, a fim de conceder auxílio financeiro para execução
de suas atividades sociais e esportivas com jovens carentes da comunidade e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE/RN,  faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar Convênio com a Associação Caminho da Vitória, a fim de conceder auxílio financeiro
para execução de suas atividades sociais e esportivas com jovens carentes da comunidade.

Art. 2º. Fica autorizado o Município de Campo Grande a transferir a Associação recursos financeiros para subsidiar as atividades mencionadas no
artigo anterior, conforme estabelecido em Convênio.

Art. 3º - As despesas decorrentes da aplicação desta lei correrão por meio de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 4º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campo Grande/RN, 28 de setembro de 2022.

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo
Prefeito Municipal

2

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

3

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

4

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

5

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

6

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

7

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

8

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

9

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

10

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

11

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

12

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

13

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

14

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

15

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

16

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

17

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

18

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

19

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

20

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

21

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

22

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

23

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

24

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

25

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

26

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

27

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

28

Ano 2022 • Edição

    1177   Campo Grande/RN • quarta-feira, 28 de setembro de 2022 • R$ 2,00

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO